
UCHWAŁA  NR XIV/91/19

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 26 listopada 2019 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  Wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Miejskiego Zakładu
Energetyki  Cieplnej,  Wodociągów i  Kanalizacji  Spółka z  o.  o.  w Wąbrzeźnie  na lata
2020 – 2022

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 - 5 ustawy z dnia 7 czerwca
2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.  U.
z 2019 r., poz. 1437.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  
i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej
Wodociągów i Kanalizacji  Spółka z o. o. w Wąbrzeźnie na lata 2020 – 2022, stanowiący
załącznik do uchwały.

§  2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Miejskiego  Zakładu  Energetyki
Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Wąbrzeźnie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków,  przedsiębiorstwo  wodociągowo  -

kanalizacyjne,  jakim jest  Miejski Zakład Energetyki Cieplnej,  Wodociągów i Kanalizacji

Sp.  z  o.o.  zobowiązane  jest  zapewnić  budowę  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń

kanalizacyjnych,  ustalonych  przez  gminę  w  studium  uwarunkowań  i  kierunków

zagospodarowania przestrzennego w zakresie uzgodnionym w wieloletnim planie rozwoju 

i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń  kanalizacyjnych  będących  w  jego

posiadaniu.

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  -  5  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, przedsiębiorstwo wodociągowo

- kanalizacyjne - Miejski Zakład Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w  Wąbrzeźnie  -  opracowało  „Wieloletni  plan  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu na lata 2020-2022”

uwzględniając uwarunkowania techniczne i ekonomiczne prowadzonej działalności.

Plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych planów

zagospodarowania  przestrzennego  oraz  ustaleniami  zezwolenia  wydanego  temu

przedsiębiorstwu  na  prowadzenie  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego

odprowadzania ścieków


